تنها راه نجات امت آمیخته شدن این دولت‌ها در دولت واحد اسلام می‌باشد و بس؛ دولتی که تسلط اسلامی را برحوزه بحر سرخ به عنوان یک حوضه کاملاً اسلامی و دریاچه کاملاً اسلامی فراهم خواهد کرد؛ دریاچه‌ای که هیچ جایی برای امریکا و دیگر کشورهای خائن در آن نبوده و تمام سواحل، بنادر، جزایر و آبراه‌های آن ملکیت امت اسلامی خواهد بود.

**برگرفته از جریده الرایه**

**نویسنده: أبوحمزة الخطوانی**

**11 ربیع الثانی 1440 هـ.ق**

**19 دسامبر 2018 م**